Vobis mand®nus,’firmiteî  injungCntes, quod prefato'’ arcbrepi8COp< 
.Eborum aut hominibus de familift suh in veniendo usque ad dictum loentt 
Westin*, ibidem morando, & exindh ad propria r^eundo, non inferatis 
seu'fieralibs inferrrprocuretis, daiqp.n'a, gravamina* seu impedimenta aliqm 
quovis modo ; scieqtes quod si secus fecerij-is, ad vos KT r̂iter-icapieimis;

Vdldmus enim v6s ad hujusmodi parliamenta & traemtus io- provincii 
Eborum pro n^oeiis nostris, absque kaj^dimento vobb seu vcstrib pc 
archiepiscopum 8c suqs inferendq> ncced^ m futuro, emeordbn
supradicthm. ^

T.R.^p«dFulham, xxiii. die Februarii^

ilWuttt tteaein.
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R£X; vicecoraiti Notingh* & I>erb% siklutenf.̂  *Cum ireneribilis pater 
W. ar<ihiepfecopu8 Eborum, Angi* primas> de .mandate nostro kd parlia* 

nostrum’̂ eit ventums usque Westm% ad i^ctandimt ibidem cum 
^us p|relattk-&. proceribus re ^ i nostri',̂  super dirersls Sc arduis negociis nos 

, ̂  Statum dicti r^ni tahgenubus :
^osi .vblenVĉ  ipsiua arcliiepiscopi dmmunitati & ^uieti providere, tibi 

pre<upiinus» qiiod dicto archtepisoopo ad ballivam tuam sit» salvb 
secure conducas, non .permittentes sibi aut alicui de famili  ̂ sti  ̂ dum 
ibidem' fueiint, injuriam fien aut gravamen: et hoc niillo modo omittas.

T.'R, ut supra.
*’ « Per ipsum Kegem.

Modern mod<y8crî itursubscriptis'f videlicet,
’  • Vid Warr^ 8f Le^e\ • Vic* Bcrld,

Pic* Beep 8( BvdP. Vic',Kantebr* Hunt\
. Vie* Norht% Vtc* Lincoln.

raajon & viecc î^rtibus Jjondon^  ̂sahitem. Cum venerabilis pater, 
8fc. ut supra ‘uique ibi> oceutratt^, & ipSum usque djctuip locuni iVesim’, ut 
supra usqtte aut gravamen} faciatis eciam public^ procUmari & 'ex 
parte^nostra firmiCer tnhiberi,sn^ quis cujuscumque states aqt condteionis 
existat '̂ r̂ ub forisfacturd omnium quae nobis forisfacerO poterk^ ^msfato 
archiepiscopo, aut alicui de fainilift su&, in veniendd ad dictum parliament 

> tuni nostrum, ibidem morando aut exinde ad propria iredeundu, injuriam, 
molestiam, dampnum inferat, aiit gravamen.

T. R. ut supra* 4i
■* Per ipsupa Regem.

Eodemmodo scribitur vid Essex* A Hertford*.

'D e 'c r e d e n t id ,  a d  c o m ite m  A r m a n ia c i ,  a lio s  d e  P ascon ia .

♦ '>«.D.

’ Rot.̂ aseon *
Xj ;^w;ll.'nw7. 
4a

Jj^E X , di}ecto ^  £deli suo, ^^ohanui comiti Armaniaci, 
x V 'in te rn .'
** Ob zelum grandis affectionis, quam ad vos, & cseteram 
gentem ducatb? nostri, - nons’ab re, gerimus, set merito 
•efficaciorum operum landabilium, gestuum, & promptorum